
BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, Jacques Cœur, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Jacques Coeur - 12:00 -

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Jules Verne - 12:15 -

Holbein - 12:18 -

Lycée Alain Fournier - 12:20 -

Eschbach - 12:23 -

Bourges - Asnières La Gravette - 12:27 -

Fussy Epinette - 12:29 -

14 route de Menetou - 12:30 -

Menetou / Bois Guéret - 12:31 -

49 Route de Menetou - 12:32 -

Pigny Lizy Saint-Michel - 12:33 -

Villeneuve - 12:34 -

Pigny Mairie - 12:35 -

Les Tuileries - 12:36 -

Pigny - 12:37 -

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Jules Verne 16:10 - 16:10

Holbein 16:13 - 16:13

Lycée Alain Fournier 16:15 - 16:15

Eschbach 16:18 - 16:18

Bourges - Asnières La Gravette 16:22 - 16:22

Fussy Epinette 16:24 - 16:24

14 route de Menetou 16:25 - 16:25

Menetou / Bois Guéret 16:26 - 16:26

49 Route de Menetou 16:27 - 16:27

Pigny Lizy Saint-Michel 16:28 - 16:28

Villeneuve 16:29 - 16:29

Pigny Mairie 16:30 - 16:30

Les Tuileries 16:31 - 16:31

Pigny 16:32 - 16:32

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Jules Verne 17:15 - -

Holbein 17:18 - -

Lycée Alain Fournier 17:20 - -

Eschbach 17:23 - -

Bourges - Asnières La Gravette 17:27 - -

Fussy Epinette 17:29 - -

14 route de Menetou 17:30 - -

Menetou / Bois Guéret 17:31 - -

49 Route de Menetou 17:32 - -

Pigny Lizy Saint-Michel 17:33 - -

Villeneuve 17:34 - -

Pigny Mairie 17:35 - -

Les Tuileries 17:36 - -

Pigny 17:37 - -

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >
COLLÈGE : Littré.

LYCÉES :

Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Nation 18:20 - 18:20

Planchat 18:21 - 18:21

Avaricum 18:23 - 18:23

Edouard Vaillant 18:25 - 18:25

Beauvoir 18:26 - 18:26

Marx Dormoy 18:27 - 18:27

Bourges - Chancellerie / Foulonne La Butte 18:30 - 18:30

Marguerita 18:31 - 18:31

Holbein 18:32 - 18:32

Romain Rolland 18:33 - 18:33

Corneille 18:34 - 18:34

Eschbach 18:35 - 18:35

Bourges - Asnières La Gravette 18:37 - 18:37

Fussy L'Arcade 18:39 - 18:39

Les Craies 18:41 - 18:41

Fussy 18:43 - 18:43

Bel Air 18:44 - 18:44

Les 3 Fontaines 18:46 - 18:46

Pigny Pigny 18:48 - 18:48

Les Tuileries 18:49 - 18:49

Pigny Mairie 18:50 - 18:50

Villeneuve 18:51 - 18:51

Lizy Saint-Michel 18:52 - 18:52

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Jules Verne - - 17:15

Holbein - - 17:18

Lycée Alain Fournier - - 17:20

Eschbach - - 17:23

Maréchal Juin - - 17:25

Foulonne - - 17:26

Quatre Vents - - 17:27

Fussy Feularde - - 17:29

Christophe Colomb - - 17:30

Pinson - - 17:31

Les Craies - - 17:32

Fussy - - 17:34

Bel Air - - 17:36

Les 3 Fontaines - - 17:38

Pigny Pigny - - 17:41

Les Tuileries - - 17:42

Pigny Mairie - - 17:43

Villeneuve - - 17:44

Lizy Saint-Michel - - 17:46

Fussy 49 Route de Menetou - - 17:47

Menetou / Bois Guéret - - 17:48

14 route de Menetou - - 17:49

L'Arcade - - 17:50

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Jules Verne - 12:15 -

Holbein - 12:18 -

Lycée Alain Fournier - 12:20 -

Eschbach - 12:23 -

Maréchal Juin - 12:25 -

Foulonne - 12:26 -

Quatre Vents - 12:27 -

Fussy Feularde - 12:29 -

Christophe Colomb - 12:30 -

Pinson - 12:31 -

Les Craies - 12:32 -

Fussy - 12:34 -

Bel Air - 12:36 -

Les 3 Fontaines - 12:38 -

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Jules Verne 16:10 - 16:10

Holbein 16:13 - 16:13

Lycée Alain Fournier 16:15 - 16:15

Eschbach 16:18 - 16:18

Maréchal Juin 16:20 - 16:20

Foulonne 16:21 - 16:21

Quatre Vents 16:22 - 16:22

Fussy Feularde 16:24 - 16:24

Christophe Colomb 16:25 - 16:25

Pinson 16:26 - 16:26

Les Craies 16:27 - 16:27

Fussy 16:29 - 16:29

Bel Air 16:31 - 16:31

Les 3 Fontaines 16:33 - 16:33

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < >

COLLÈGES :
Grand Meaulne, Victor Hugo, Jules Verne.
LYCÉES :
Alain Fournier, La Salle, Mermoz.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges - Chancellerie / Foulonne Collège Jules Verne 17:15 - -

Holbein 17:18 - -

Lycée Alain Fournier 17:20 - -

Eschbach 17:23 - -

Maréchal Juin 17:25 - -

Foulonne 17:26 - -

Quatre Vents 17:27 - -

Fussy Feularde 17:29 - -

Christophe Colomb 17:30 - -

Pinson 17:31 - -

Les Craies 17:32 - -

Fussy 17:34 - -

Bel Air 17:36 - -

Les 3 Fontaines 17:38 - -

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.


